
Šių metų rugsėjo mėn. Brazilijos vištienos eksporto pajamos
išaugo 13,6 proc.
Brazilijos naminių paukščių asociacijos (toliau – ABPA) duomenimis, šiais metais

Brazilija pasaulyje eksportavo daugiausia vištienos.

ABPA prezidentas Ricardo Santinas pranešė, kad nuo šių metų kovo mėn. Brazilija

vidutiniškai pagamindavo virš 400 tūkst. t. vištienos. Šalies pajamos už produkciją

padidėjo 19 proc., palyginti su 2021 m.

Per devynis šių metų mėnesius vištienos sektoriaus eksportas sudarė 3,67 mln. t ir

buvo 5,8 proc. didesnė nei 2021 m. tuo pačiu laikotarpiu. Pajamos padidėjo 31,1

proc. ir sudarė 7,37 mlrd. JAV dolerių (apie 7,84 mlrd. EUR), palyginti su 2021 m.

sausio–rugsėjo mėn. 5,623 mlrd. JAV dolerių (apie 6,73 mlrd. EUR).

Brazilijos paukštininkystės sąjunga nurodė, kad per devynis 2022 m. mėnesius

daugiausia vištienos buvo eksportuota į Jungtinius Arabų Emyratus – 348,6 tūkst. t

(+32,3 proc.), Filipinus – 188,7 tūkst. t (+42,2 proc.), Europos Sąjungą – 182,4 tūkst.

t (+27,1 proc.), Pietų Korėją – 139,2 tūkst. t (+61,3 proc.) ir Meksiką – 117,4 tūkst. t

(+22,8 proc.).

Tarptautinės rinkos susiduria su sunkumais išlaikant vietos gamybos lygį. Todėl jie

noriai eksportuoja vištieną iš patikimų partnerių tokių kaip Brazilija.

Šaltinis:

euromeatnews.com


